Traffico merci, passeggeri e automezzi. Anno 2014-2013

PORTO DI FIUMICINO

Merci in tonnellate, numero di
navi, contenitori, passeggeri e
automezzi

Sbarchi

Anne 2013

Imbarchi

Totale

Sharchi

Anno 2014

Imbarchi

Totale

Variazione
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Rinfuse liquide, di cui:
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2.790.739
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petrolic grezzo
pradotti raffinati
gas liquefatti

predotti chimici

fertiizzanti

altre rinfuse liquide
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cereali

derrate alimentari,
mangimi/oleaginosi
carbone

prodotti metallurgici, minerali di
ferro, minerali & metalli non
ferrosi

minerali grezzi, cementi, calci
fertilizzanti
prodotti chimici

altre rifuse solide
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[Merci varie in colli, di cui:
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Totale merc! ligulde

2.735.052

55.687

2.790.73%

2,824.805

2,824,805

34.066
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Totale traffico complessivo

2.735.052

55.687

2.790.739

2.824.808
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2.824.805

34,066

IN® navi {accosti} di cui:
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navi da carico
navi di linea

navi da crociera

N° contenitori T.E.U. di cui:
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IN® passeggeri di cui:

locali (navigazione< 50 miglia)

di linea
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IN° crocieristi df cui:

crocieristi imbarcati e sbarcali-

crocieristi in transito

‘|N° automezzi di cui:
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aytopasseggeri
motopasseggeri
caravan

autobus

mezzj pesanti
autovetture in polizza
vagoni

mezzi mititart
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